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Dabrowa Gornicza, 22.05.2019r

Zaglebiowskie Centrum Onkologii

Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13

41-300 Dgbrowa Gornicza

fax. 032 621 20 50

zamowienia.publiczne@zco-dg.pl
Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

dot.: ZP/24/ZCOSzpSp/2019 ,Dostawa wyrobéw medycznych”
Dzialajac zgodnie z art. 39 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1:

Zwracamy sie z prosba o wydzielenie z pakietu 10 pozycji 2 i utworzenie dla tej pozycji niezaleznego pakietu co pozwoli
nam na zlozenie bardziej korzystnej oferty dla Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: Pakiet 13, poz. 19

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilosci z
zaokragleniem w gore do pelnych opakowan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 3: Pakiet 13, poz. 20

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilosci z
zaokragleniem w gore do pelnych opakowan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 4: Pakiet 13, poz. 20

Czy zamawiajacy dopusci jednorazowy worek do dobowej zbiorki moczu z bezzwrotnym zaworem T i lacznikiem
schodkowym, dlugos¢ drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie
indywidualne — foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna Scianka worka mleczna ulatwiajaca odczytanie pomiaru,
skala co 100 ml, z mozliwoscia stosowania do 7 dni potwierdzone oswiadczeniem producenta?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: Pakiet 13, poz. 28

Czy zamawiajacy dopusci zestaw do lewatywy o pojemnosci 1000 ml wykonany ze wzmocnionej folii, z podzialka,
uchwytem do zawieszenia ok. 17 cm d} w formie elastycznego drenu o srednicy ok /5 mm, dren posiada zacisk rolkowy
o wymiarze ok. 4 cm x 1,5 cm , worek na wydzieliny ok. 24,5 cm x 14 cm, dren posiada zakonczenie oble z dwoma
otworami bocznymi, dtugo$é drenu ok. 106 cm i Srednicy ok. 6 mm, komora dl. Ok. 10,5 cm i Srednica ok. 2,7 cm, w
zestawie rekawiczki PE, opatrunek widékninowy, saszetka srodka myjacego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 6: Pakiet 13, poz. 18-20,28

Prosze Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 18-20,28 z pakietu 13. Podzial pakietu zwiekszy konkurencyjnosc
postepowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert jakosciowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja bedzie ograniczona do kilku
konkurentéw, a Zamawiajacy otrzyma wycene o zawyzonej wartosci w stosunku do wartosci rynkowej.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci pas EKG gumowy w rozmiarze 10x150cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 8: Pakiet 8 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci papier z nadrukowana siatka, w rolce o wymiarach 58mm x 25m?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcze nie wymaga.

Pytanie 9: Pakiet 13 poz. 8, 21, 27

Czy Zamawiajacy oczekuje przedstawienia w celu oceny jakosci po 1 szt. probek z 8, 21 i 27 pozycji?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 10: Pakiet 13 poz. 5-11

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Foleya z zastawka lateksowa, spelniajace pozostale wymagania SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
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Pytanie 11: Pakiet 13 poz. 21

Czy Zamawiajacy dopusci worek do godzinowej zbiérki moczu z komora pomiarowa skalowana co 1ml do 40ml, co 5ml
od 40ml do 100ml, co 10ml od 100ml do 500ml, spelniajacy pozostale wymagania SIWZ ?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 12: Pakiet 13 poz. 27

Czy Zamawiajacy dopusci sony Zglebniki zoladkowe silikonowe, przeciwodlezynowe, ktore zostaly zaprojektowane dla
odzywiania suplementarnego zoladka. Zglebniki te moga by¢ rekomendowane w szeregu przypadkow:
dla pacjentéw nie mogacych odzywiac sie lub polykac¢ pokarmow;

dla pacjentow nie mogacych wzia¢ do ust odpowiedniej ilosci pokarmu;

dla pacjentéw z wrodzonymi wadami twarzy, przelyku i zoladka.

Zalety:

wykonane sa w 100% z silikonu medycznego o najwyzszej biokompatybilnosci;

odpowiednia miekkos¢ i doskonala elastycznosé zapewniaja pacjentowi wiekszy komfort;

zwezana koncowka ulatwia wprowadzenie;

posiadaja znacznik glebokosci potwierdzajacy pozycje;

do kazdego cewnika dolaczona jest sterylna zatyczka cewnikowa;

sterylizowane, podwojne opakowanie;

dhugos¢ 120cm

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 13: Pakiet 13 poz. 27

Czy Zamawiajacy dopusci sonde dwunastnicza o dlugosci 1250mm, wykonana z medycznego PCV

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 14: Pakiet 13 poz. 28

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy zestaw do lewatywy o poj. 1500ml z drenem laczacym zakonczonym
atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 15: Pakiet 13 poz. 29

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki rektalne CH18-26 z zamknietym koncem oraz dwoma otworami bocznymi dtugosé
40cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 16: dotyczy pakietu nr 13, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu o pojemnosci 20ml?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 17: dotyczy pakietu nr 13, poz. 5-11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnikow z lateksowa zastawka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 18: dotyczy pakietu nr 13, poz. 21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie worka z podziatka co 1ml do 50ml ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 19: dotyczy pakietu nr 13, poz. 29

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika o dlugosci 40cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 20: pakiet 7

Czy Zamawiajacy dopusci Jednorazowe lyzki do videolaryngoskopu AVL — w rozmiarze 3 i 4. Wykonane z bialego ABS.
Nasadzane bezposrednio na zrédlo $wiatla (rekojes¢ wielorazowa), nie dajace cienia. Lyzki wyposazone na koncu w
specjalne moduly tz zaczepy ktore osadzaja lyzke bezposrednio na rekojesci. Konstrukcja pozwalajaca na latwe
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wprowadzenie. Lyzka przystosowana do pracy ciaglej, mozliwosc szybkiej wymiany podczas pracy urzadzenia. Specjalna
blokada. Material z ktérego wykonana jest lyzka pozwala na widocznosci 360 stopni (przezroczysty bezbarwny).
Pakowana osobno. Rozmiary :

Lyzka 3 102x58x15 mm (+/- 10 mm)

Lyzka 4 120x75x30 mm (+/- 10 mm)

Oznaczenie rozmiaru umieszczone na opakowaniu przydatnosé do uzytku (utrzymanie sterylnosci min 2 lata
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Zamawiajacy informuje, iz termin skladania ofert zostaje zmieniony.

Oferty nalezy sklada¢ do dnia 28.05.2019r. do godz. 083°.

Termin otwarcia ofert przypada na dzien 28.05.2019r. godz. 09,
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